
                                                                                   
  

UNIVERSIDADE FEDERAL DE LAVRAS  

FACULDADE DE CIÊNCIAS DA SAÚDE  

DEPARTAMENTO DE NUTRIÇÃO  

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM NUTRIÇÃO E SAÚDE (PPGNS)  

 

  

PROCESSO SELETIVO - EDITAL PPGNS/FCS No 002/2023 

  

RESULTADO FINAL  
  

A Comissão Avaliadora do Processo Seletivo para seleção de bolsista de Pós-

Doutorado do Programa de Pós-Graduação em Nutrição e Saúde (PPGNS) da Universidade 

Federal de Lavras, no uso de suas atribuições, considerando o Edital PPGNS/FCS nº 

002/2023,  
  

Resolve:   
  

Divulgar os candidatos aprovados no Processo Seletivo, por ordem classificatória:  
  
  

Classificação Nome completo Status 

1  João Paulo Lima de Oliveira Aprovado  

2  Priscilla Karla Fernandes Lopes Aprovado  

3  Annayara Ferreira Pavan Aprovado  

4  Milena Serenini Bernardes Aprovado  

5  Janina de Sales Guilarducci Desclassificado 

  

  

  

 

 
Maysa Helena de Aguiar Toloni   

 
Presidente da Comissão Avaliadora 

Coordenadora do PPGNS   


		2024-02-09T09:25:25-0300




